
Красноярский край Ермаковский район 

 Администрация Ермаковского сельсовета 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«26» ноября 2020 г.  с. Ермаковское   №215-п 

 

О внесении изменений в постановление №33-п от 28.02.2012г. «О 

создании единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на 

право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, 

договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, 

предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества 

Ермаковского сельсовета» 

 

В соответствии со статьей 17.1. Федерального закона от 26 июля 2006 

года №135-ФЗ «О защите конкуренции», пунктами 9, 15 Правил проведения 

конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров 

безвозмездного пользования, договоров доверительного управления 

имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в 

отношении государственного или муниципального имущества, 

утвержденных Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 

февраля 2010 г. №67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на 

право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, 

договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, 

предусматривающих переход прав в отношении государственного или 

муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении 

которого заключение указанных договоров может осуществляться путем 

проведения торгов в форме конкурса»,  руководствуясь статьёй 30,32 Устава 

Ермаковского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление №33-п от 28.02.2012г. «О 

создании единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на 

право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, 

договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, 

предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества 

Ермаковского сельсовета». Приложение №1 постановления изложить в 

редакции приложения №1 настоящего постановления. 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

Глава сельсовета        М.Л. Володенков 

 

 

 

 



 2 

Приложение № 1 к постановлению  

администрации Ермаковского 

сельсовета от «26» ноября 2020 г. №215-п 

 

С О С Т А В 

 

Постоянной единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на 

право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, 

договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, 

предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества 

Ермаковского сельсовета 

 

 

Володенков Максим Львович –глава  Ермаковского сельсовета, 

председатель комиссии; 

Гринчак Ольга Васильевна – заместитель главы администрации 

Ермаковского сельсовета, заместитель председатель комиссии; 

Члены комиссии: 

Жжоных Виктория Александровна – специалист 1 категории 

Ермаковского сельсовета, секретарь комиссии; 

Бердникова Елена Анатольевна – главный бухгалтер администрации 

Ермаковского сельсовета; 

Азарова Анна Евгеньевна – ведущий специалист администрации 

Ермаковского сельсовета; 

 


